

MUNICÍPIO DE FORTALEZA DOS VALOS
FORTALEZA DOS VALOS-RS

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024
Processo Administrativo Nº 23/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO EDUARDO HERMES DE CAMPOS
Data de Publicação: 06/05/2024 14:09:21

LOTE 1

Item: 1	Quant.: 1	Unidade: PACOTE	Val. Ref.: 20,74
Descrição: ARROZ T-1 (embalagem 5kg)			
Autor	Marca/Modelo	Valor	
39.808.891 RODRIGO BRUM EVANGELHO	Namorado / branco	20,74	
Item: 2	Quant.: 1	Unidade: PACOTE	Val. Ref.: 4,69
Descrição: AÇÚCAR (embalagem 2kg)			
Autor	Marca/Modelo	Valor	
39.808.891 RODRIGO BRUM EVANGELHO	União / cristal	4,69	
Item: 3	Quant.: 2	Unidade: PACOTE	Val. Ref.: 6,50
Descrição: FEIJÃO PRETO T-1 (embalagem 1kg)			
Autor	Marca/Modelo	Valor	
39.808.891 RODRIGO BRUM EVANGELHO	Caldo de Ouro / Preto	6,50	
Item: 4	Quant.: 2	Unidade: KG	Val. Ref.: 15,66
Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (embalagem 1kg)			
Autor	Marca/Modelo	Valor	
39.808.891 RODRIGO BRUM EVANGELHO	Languiru / Coxa e Sobrecoxa de frango	15,66	
Item: 5	Quant.: 2	Unidade: FRASCO	Val. Ref.: 7,50
Descrição: ÓLEO DE SOJA (embalagem 900ml)			
Autor	Marca/Modelo	Valor	
39.808.891 RODRIGO BRUM EVANGELHO	Comil / Óleo de Soja	7,50	
Item: 6	Quant.: 2	Unidade: LITRO	Val. Ref.: 4,20
Descrição: LEITE INTEGRAL (embalagem 1 lt)			
Autor	Marca/Modelo	Valor	
39.808.891 RODRIGO BRUM EVANGELHO	Dália / Integral	4,20	
Item: 7	Quant.: 2	Unidade: KG	Val. Ref.: 4,16
Descrição: FARINHA DE TRIGO (embalagem 1kg)			
Autor	Marca/Modelo	Valor	
39.808.891 RODRIGO BRUM EVANGELHO	Santa Inês / Tipo A	4,16	
Item: 8	Quant.: 2	Unidade: PACOTE	Val. Ref.: 3,69
Descrição: MACARRÃO COM OVOS, TIPO PENE OU PARAFUSO (embalagem 500g)			

**MUNICÍPIO DE FORTALEZA DOS VALOS
FORTALEZA DOS VALOS-RS**

Autor	Marca/Modelo	Valor
39.808.891 RODRIGO BRUM EVANGELHO	Três Coroas / Penne	3,69
Item: 9 Quant.: 1	Unidade: KG	Val. Ref.: 5,89
Descrição: FARINHA DE MILHO MÉDIA (embalagem 1kg)		
Autor	Marca/Modelo	Valor
39.808.891 RODRIGO BRUM EVANGELHO	Yoki / Moida fina	5,89
Item: 10 Quant.: 1	Unidade: KG	Val. Ref.: 1,83
Descrição: SAL REFINADO IODADO (embalagem 1kg)		
Autor	Marca/Modelo	Valor
39.808.891 RODRIGO BRUM EVANGELHO	Cisne / Refinado	1,83
Item: 11 Quant.: 1	Unidade: PACOTE	Val. Ref.: 3,60
Descrição: CAFÉ GRANULADO SÓLVEL (embalagem 50g)		
Autor	Marca/Modelo	Valor
39.808.891 RODRIGO BRUM EVANGELHO	Três Corações / Solúvel	3,60
Item: 12 Quant.: 2	Unidade: PACOTE	Val. Ref.: 4,40
Descrição: BOLACHA DOCE TIPO MARIA (embalagem 400g)		
Autor	Marca/Modelo	Valor
39.808.891 RODRIGO BRUM EVANGELHO	Zeze / Maria	4,40

DOCUMENTOS ANEXADOS

39.808.891 RODRIGO BRUM EVANGELHO	
Horário: 15/05/2024 20:59	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61fb1c757d2248aaa8f6b4e9c0204234.pdf	
Horário: 15/05/2024 20:59	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c33737a1974e431e8682dae742f4f5c1.pdf	
Horário: 15/05/2024 20:59	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5826a149183c4ecb9ebcafba77586138.pdf	
Horário: 15/05/2024 20:59	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/468297ed49a14c26bc40f10ae76b09d3.pdf	
Horário: 15/05/2024 20:59	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8c2d8d4fe76401bbc8394a49232003c.pdf	
Horário: 15/05/2024 20:59	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac6d80487dd94f90a1984dbd5d4f8b41.pdf	
Horário: 15/05/2024 20:59	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b553fd91c6e949ebaa520c5e10b6eee2.pdf	
Horário: 15/05/2024 20:59	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35c582b6a461450090234d057aa6af2d.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS



MUNICIPIO DE FORTALEZA DOS VALOS
FORTALEZA DOS VALOS-RS

ee  *Ucccc* *ru*

MUNICÍPIO DE FORTALEZA DOS VALOS
FORTALEZA DOS VALOS-RS

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024
Processo Administrativo Nº 23/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO EDUARDO HERMÉS DE CAMPOS
Data de Publicação: 06/05/2024 14:09:21

MOVIMENTOS DO PROCESSO

15/05/2024 20:58:11	CADASTRO DE PROPOSTA	39.808.891 RODRIGO BRUM EVANGELHO
15/05/2024 20:59:40	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	39.808.891 RODRIGO BRUM EVANGELHO

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
CESTA BÁSICA DE GÊNERO ALIMENTÍCIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Namorado	Modelo: branco
Descrição: ARROZ T-1 (embalagem 5kg)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 20,74		Valor Total: 20,74
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: União	Modelo: cristal
Descrição: AÇÚCAR (embalagem 2kg)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,69		Valor Total: 4,69
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: Caldo de Ouro	Modelo: Preto
Descrição: FEIJÃO PRETO T-1 (embalagem 1kg)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 13,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: Languiru	Modelo: Coxa e Sobrecoxa de frango
Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (embalagem 1kg)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,66		Valor Total: 31,32
Item: 5	Unidade: FRASCO	Marca: Comil	Modelo: Óleo de Soja
Descrição: ÓLEO DE SOJA (embalagem 900ml)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 15,00
Item: 6	Unidade: LITRO	Marca: Dália	Modelo: Integral
Descrição: LEITE INTEGRAL (embalagem 1 lt)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 8,40
Item: 7	Unidade: KG	Marca: Santa Inês	Modelo: Tipo A
Descrição: FARINHA DE TRIGO (embalagem 1kg)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,16		Valor Total: 8,32
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: Três Coroas	Modelo: Penne
Descrição: MACARRÃO COM OVOS, TIPO PENE OU PARAFUSO (embalagem 500g)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 7,38
Item: 9	Unidade: KG	Marca: Yoki	Modelo: Moida fina
Descrição: FARINHA DE MILHO MÉDIA (embalagem 1kg)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5,89		Valor Total: 5,89
Item: 10	Unidade: KG	Marca: Cisne	Modelo: Refinado
Descrição: SAL REFINADO IODADO (embalagem 1kg)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1,83		Valor Total: 1,83
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: Três Corações	Modelo: Solúvel
Descrição: CAFÉ GRANULADO SÓLUVEL (embalagem 50g)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 3,60

MUNICIPIO DE FORTALEZA DOS VALOS
FORTALEZA DOS VALOS-RS

Item: 12 Unidade: PACOTE Marca: Zezé Modelo: Maria
Descrição: BOLACHA DOCE TIPO MARIA (embalagem 400g)
Quantidade: 2 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 8,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.808.891 RODRIGO BRUM	077	39.808.891/0001-42	128,97	128,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

06/05/2024 14:09:21	PUBLICADO					
06/05/2024 14:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
16/05/2024 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
16/05/2024 09:04:20	DISPUTA					
16/05/2024 09:04:20	LANCE	39.808.891 RODRIGO BRUM EVANGELHO (PARTICIPANTE 077)				128,97
16/05/2024 09:19:20	TEMPO RANDÔMICO					
16/05/2024 09:21:20	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.						
16/05/2024 09:21:20	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é 39.808.891 RODRIGO BRUM EVANGELHO						
16/05/2024 09:21:20	HABILITAÇÃO					

Handwritten signatures and initials in blue ink.

MUNICIPIO DE FORTALEZA DOS VALOS
FORTALEZA DOS VALOS-RS



PREGOEIRO: JOÃO EDUARDO HERMES DE CAMPOS



MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ELVEDE ELICKER MOLINARI



auxiliar administrativo MARCELISA LOPES GRAUNKE



MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ROSIMARI MARTINS DAS CHAGAS

MUNICÍPIO DE FORTALEZA DOS VALOS
FORTALEZA DOS VALOS-RS

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024
Processo Administrativo Nº 23/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO EDUARDO HERMÉS DE CAMPOS
Data de Publicação: 06/05/2024 14:09:21

				TOTAL DO PROCESSO:	30.952,80
39.808.891 RODRIGO BRUM EVANGELHO				39.808.891/0001-42	30.952,80
LOTE 1	Quant.: 240	Num: 077	Lance: 128,97	Total: 30.952,80	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Namorado	Modelo: branco		
Descrição: ARROZ T-1 (embalagem 5kg)					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20,74	Valor Unit.: 20,74	Total Item: 20,74		
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: União	Modelo: cristal		
Descrição: AÇÚCAR (embalagem 2kg)					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4,69	Valor Unit.: 4,69	Total Item: 4,69		
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: Caldo de Ouro	Modelo: Preto		
Descrição: FEIJÃO PRETO T-1 (embalagem 1kg)					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 13,00		
Item: 4	Unidade: KG	Marca: Languiru	Modelo: Coxa e Sobrecoxa de frango		
Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (embalagem 1kg)					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 15,66	Valor Unit.: 15,66	Total Item: 31,32		
Item: 5	Unidade: FRASCO	Marca: Comil	Modelo: Óleo de Soja		
Descrição: ÓLEO DE SOJA (embalagem 900ml)					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 15,00		
Item: 6	Unidade: LITRO	Marca: Dália	Modelo: Integral		
Descrição: LEITE INTEGRAL (embalagem 1 lt)					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4,20	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 8,40		
Item: 7	Unidade: KG	Marca: Santa Inês	Modelo: Tipo A		
Descrição: FARINHA DE TRIGO (embalagem 1kg)					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4,16	Valor Unit.: 4,16	Total Item: 8,32		
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: Três Coroas	Modelo: Penne		
Descrição: MACARRÃO COM OVOS, TIPO PENE OU PARAFUSO (embalagem 500g)					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3,69	Valor Unit.: 3,69	Total Item: 7,38		
Item: 9	Unidade: KG	Marca: Yoki	Modelo: Moida fina		
Descrição: FARINHA DE MILHO MÉDIA (embalagem 1kg)					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5,89	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 5,89		
Item: 10	Unidade: KG	Marca: Cisne	Modelo: Refinado		



MUNICÍPIO DE FORTALEZA DOS VALOS
FORTALEZA DOS VALOS-RS

Descrição: SAL REFINADO IODADO (embalagem 1kg)	Quantidade: 1	Val. Ref.: 1,83	Valor Unit.: 1,83	Total Item: 1,83
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: Três Corações	Modelo: Solúvel	
Descrição: CAFÉ GRANULADO SÓLUVEL (embalagem 50g)	Quantidade: 1	Val. Ref.: 3,60	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 3,60
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: Zezé	Modelo: Maria	
Descrição: BOLACHA DOCE TIPO MARIA (embalagem 400g)	Quantidade: 2	Val. Ref.: 4,40	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 8,80

João Eduardo Hermes de Campos
PREGOEIRO: JOÃO EDUARDO HERMES DE CAMPOS

Elvede E. Molinari
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ELVEDE ELICKER MOLINARI

Marcelisa Lopes Graunke
auxiliar administrativo MARCELISA LOPES GRAUNKE

Rosimari Martins Das Chagas
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ROSIMARI MARTINS DAS CHAGAS